СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2013 № 469/85
Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества городского округа Реутов на 2014-2016 год

  Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2014 - 2016 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и   на сайте города.

Глава города Реутов                                                                                           А.Н. Ходырев